2023年 4月
お客様各位

浜松いわた信用金庫

パーソナルＷｅｂご利用時間変更のご案内

当金庫では、お客さまの利便性向上のため、下記のとおり個人向けインターネットバンキング「パーソナル

Ｗｅｂ」のご利用時間を変更いたします。

記

１．変更日

２０２３年４月２９日（土）

２．変更内容

土曜日の一部サービス終了時間を延長いたします。

３．変更後のサービスご利用時間

サービス
ご利用時間

月曜日 火～金曜日 土曜日 日曜日 祝日

残高照会

入出金明細照会

取引履歴照会

定期預金

７：００

２４：００

０：００

２４：００

０：００

２４：００

８：００

２２：００

該当曜日の

取扱い

振込・振替

  当日取引

７：００

２４：００

０：００

２４：００

０：００

２３：５０

８：００

２２：００

該当曜日の

取扱い

予約振込

予約取消

７：００

２４：００

０：００

２４：００

０：００

２４：００

８：００

２２：００

該当曜日の

取扱い

収納サービス

７：００

２３：４０

０：１０

２３：４０

０：１０

２３：４０

８：００

２２：００

該当曜日の

取扱い

※以下の時間帯はシステムメンテナンスのためご利用になれません。また、臨時メンテナンス等で休止する場合があります。

１．毎日 0:00 から 10秒程度

２．毎日 5:00 から 20分程度

３．12月 31日 22:00～1月 1日 8:00

以上

～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～

～ ～ ～ ～